
  Лига А
  Протокол матча   Новогодний Кубок ЖЛ / Золотой Розыгрыш

  Дата и время проведения   12 января 2025 12:20   Место проведения   ФОК АИСТ

  Спартак (Шексна)   Юниор ( г. Вологда )

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гулько Виктория
Егорова Елена
Карпова Виктория
Клепина Юлия
Копылова Ирина
Макарова Надежда
Мацкевич Алена
Прудникова Яна
Пятнина Анастасия
Самохвалова Елена
Фомина Марина

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

10 Беляева Юлия
Варникова Екатерина

12 Иванова Алена
Кипяткова Юлия

8 Колесова Ольга
9 Полторак Елена
4 Романова Светлана
3 Смирнова Кристина

11 Сушинина Мария
2 Тараканова Анна

55 Хватаева Алла

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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